
Dodatek č. 1/2022 k Vnitřnímu řádu školní družiny  

 

 

V kapitole III. ORGANIZACE A PROVOZ ŠKOLNÍ DRUŽINY  

 

 je oddíl 2. Provoz školní družiny doplněn o: 

Provoz ŠD: ranní družina od 6:30 hod. do 7:20 hod. 

 

 je oddíl 5. Bezpečnost a ochrana zdraví účastníků ŠD doplněn o: 
 

Ochrana před sociálně patologickými jevy a před projevy diskriminace, nepřátelství 

nebo násilí 

Účastníci ŠD mají v areálu školy přísný zákaz nošení, držení, distribuce a zneužívání 

návykových látek a jedů a takových látek, které svým vzhledem, chutí a konzistencí návykové 

látky a jedy napodobují. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek schválen na pedagogické radě dne 26.8.2022 a školské radě dne 14.9.2022.  

 

 

 

V Dobré Vodě dne 26.8.2022    …………………………………… 

         Mgr. Hana Bartošová 

               ředitelka školy 

 


